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Naruto Rise Of Ninja

Poziom trudności: Średni

1. Pierwszy Boss to:

A - Kakashi

B - Gaara

C - Mizuki

D - Sasuke

2. Co ukradł Naruto na początku gry?

A - Zwój przyzwania

B - Cztery kunaje i 10 shurikenów

C - Zakazany zwój Wioski Ukrytej w Liściach

D - Miecz boga ognia

3. Jakie jutsu poznajesz jako drugie

A - Sexi no jutsu

B - Katon Hosenkano Jutsu

C - Chidori

D - Chakra Koncentration

4. Kto posiada jutsu medyczne

A - Naruto

B - Gaara

C - Sakura

D - Kakashi

5. Co uratowało Naruto przed spadnięciem w przepaść

A - Manda

B - Sumo

C - Gammabunta

D - Sasuke
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6. Ile wybuchowych notek możesz mieć na kunaju

A - 1

B - 2

C - 3

D - 4

7. Co oznacza Rise of Ninja

A - droga ninja

B - rejon ninja

C - historia ninja

D - kroniki ninja

8. z kim naruto wajczył na arenie

A - Lee

B - Naruto

C - Gaara

D - Neji

9. Z kim naruto walczył na końcu gry

A - Gaara

B - Kiba

C - Sasuke

D - Shukaku

10. Jak gra się kończy

A - Pokonujesz shukaku

B - Naruto i Sakura biorą śłub

C - nie kończy sie

D - Naruto ginie

11. Jak gra się kończy

A - Pokonujesz shukaku

B - Naruto i Sakura biorą śłub

C - nie kończy sie

D - Naruto ginie
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Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. A

4. C

5. C

6. C

7. A

8. D

9. D

10. C

11. C
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